
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА 

«ЛИПОВАЯ РОЩА» 

 «ЛИПОВАЯ РОЩА» 

ШКОЛА» 

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ 

АСКИВАЛТӤСЬ   

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ 
 

 

ПРИКАЗ 

14.03.2022 № 40   

 

О назначении куратора внедрения Муниципальной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся в МАОУ 

 

На основании Приказа Управления образования Администрации 

города Ижевска от 04.03.2022 № 100 «Об организации работы по внедрению 

Муниципальной целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся в муниципальных образовательных организациях города Ижевска», с 

целью организации работы в МАОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Назначить куратором по внедрению Муниципальной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся в 

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 

«Школа «Липовая роща» Пырышеву Вилену Викторовну, заместителя 

директора по ВМР.  

2. Куратору подготовить пакет документов Положение о системе 

наставничества педагогических работников и обучающихся в МАОУ, 

Дорожную карту внедрения Системы наставничества на 2022 год, 

Программу наставничества в Экспертный совет при Управлении 

образования г.Ижевска в срок - до 06.04.2022 года. 

3. Куратору сформировать базу наставников\наставляемых в 2022-2023 

учебном году в срок – до 07.04.2022 года. 

 

Директор               А.Н.Никитина  

 

 

С приказом ознакомлен                                                       В.В. Пырышева 

 
 


